
Nůžky FISKARS housenice 6m
UPX86/1023624/telesk.

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 13:06
1/2

Kód produktu 423051 
EAN 6411501150172 

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Nůžky FISKARS housenice 6m
UPX86/1023624/telesk.

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 13:06
2/2

Popis
Nůžky PowerGear™ X zahradní univerzální teleskopické
UPX86 snadno prořezává vysoké větve.
Střihají větve až do výšky 6 metrů bez šplhání, provádí
nízké řezy bez ohýbání nebo klečení a snadno dosáhne
do hustých nebo pichlavých keřů.
Plně kalená, přesně broušená čepel zůstává ostrá díky
povlaku PTFE snižujícímu tření
12násobný převod zajišťuje lepší sílu řezu pro
prořezávání bez námahy
Prodloužený dosah pro řezání čerstvého dřeva až do Ø
32 mm
Nastavitelná délka hřídele od 2,4 do 4 metrů s
maximálním dosahem 6 metrů
Nastavitelná řezná hlava až do úhlu 230°
Oranžová podpěra řezu pro lepší viditelnost
Odolné rukojeti SoftGrip™ a protiskluzová základna
V případě potřeby náhradní díly: Náhradní stříhací hlava
UPX86/UPX82 (1026295) a sada rukojetí a lana
(1026296).
Kompatibilní součásti: Multifunkční sběrač ovoce
(1001562) a multifunkční pila na větve (1023633).

Teleskopické nůžky na stromy Fiskars PowerGear™ X
(UPX86) jsou vybaveny důmyslným mechanismem pro
zvýšení výkonu při každém řezu a výsuvnou hřídelí až
na 6 metrů, která je ideální pro prořezávání větví a
korun stromů až do průměru 32 mm. Zažijte snadnější
řezy díky 12násobnému převodu technologie
PowerGear™ X, který umožňuje snadné a přesné
prořezávání bez nutnosti použití žebříku nebo ohýbání či
namáhání kolen. Nůžky na stromy PowerGear X™ mají
oranžovou opěrku pro lepší viditelnost a úhel řezu, který
lze nastavit až do 230°. Vysoce kvalitní ocelové čepele
mají povrchovou úpravu PTFE snižující tření, která vydrží
déle i při intenzivním používání. Hřídel je vyrobena z
lehkého hliníku odolného proti povětrnostním vlivům s
ergonomickou rukojetí SoftGrip™, která zajišťuje
pohodlí, kontrolu a neklouzavé držení. Podle potřeby je k
dispozici náhradní rukojeť a sada provazů nebo řezná
hlava. Prozkoumejte další kompatibilní součásti, jako je
multifunkční pila na větve a sběrač ovoce.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


